
Příloha 1 

Seznam požadovaných dodávek a vlastností 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

 

Parkovací sytém 
 V rámci dodávky kompletního parkovacího systému pro venkovní parkoviště Střední školy informatiky, 

poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvkové organizace je poptáváno následující:  

 

 Dodávka parkovacího systému  

- pro stávající parkoviště o kapacitě cca 120 míst 

- jeden vjezd se závorou a jeden výjezd se závorou včetně bezpečnostních opatření 

zamezujících poškození vozidel při povoleném průjezdu a zároveň zamezujících vjezdu 

neoprávněnému. 

- jedna automatická pokladna přístupná veřejnosti pro platbu mincemi, bankovkami 

a bezkontaktní kartou umístěná v prostoru vchodu do školy. 

- interkom od vjezdu a výjezdu na vrátnici školy 

- jednoduché ovládání z vrátnice školy (nouzové otevření) 

- možnost modulárního rozšíření parkovacího systému o řídící systém (PC), ukazatel 

obsazenosti parkoviště,  

- zapojení čipového systému školy (stávající čipy zaměstnanců a žáků školy – typ čipu: 

bezkontaktní přívěsek EM4102). Seznam komunikačních modulů je uveden níže 

- kamerový systém chránící vjezd, výjezd a pokladnu s propojením do sítě LAN školy. 

- možnost modulárního rozšíření o zapojení systému do učebny telematiky v dopravě 

(ukázka funkčnosti systému bez možnosti ovlivňování parkovacího systému) – simultánní 

provoz 

- umožnění definování min. dvaceti uživatelských skupin (zaměstnanec, žák, návštěva, 

ubytovaný host …) 

- umístění 6ks uzamykatelných skříněk (standartní zabudovaný zámek FAB) pro vjezdové 

čipy třetích osob (DPmB apod.) v prostoru vjezdových závor. 

- dodávku potřebného dopravního značení (dočasného v průběhu prací i trvalého 

po dokončení) 

 

Montáž parkovacího systému  

- využití stávajících stavebních úpravy (viz. schema již provedených úprav vjezdu) 

- stavební přípravu pro jednotlivé komponenty systému 

- kabeláž (NN, data) včetně přípravy pro možné rozšíření systému  

- úklid po ukončení prací 

 

Zprovoznění parkovacího systému  

- výchozí revize elektroinstalace 

- oživení systému 

- zaškolení obsluhy 

- předání dokumentace skutečného provedení  

 

Všechny výše uvedené skutečnosti zohledněte v nabídkové ceně za dodávku a montáž 

parkovacího systému. 



Příloha 1 

Náklady na provoz systému 

 V rámci vyčíslení nákladů na provoz parkovacího systému uveďte následující skutečnosti:  

- náklady na výdej 100 000 parkovacích lístků (nákup tiskového podkladu, tonerů či pásek 

do tiskárny a další relevantní položky dle ceníku Vaší firmy) 

- náklady na údržbu kompletního systému vztažené na 1 kalendářní rok (kontroly, 

pravidelný servis, mazání apod. dle návodu výrobce) 

 

Všechny výše uvedené skutečnosti zohledněte v nabídkové ceně „Náklady na provoz 

systému“. 

 

 

Seznam dostupných komunikačních modulů ANET (školní databáze čipů): 

 
ATS-EXIM-ANET-MENU Oboustranný komunikační modul se systémem ANeT-Menu 

ATS-IMP-UNIV Obecný modul pro import dat z informačního systému. 

ATS-IMP-FLX Modul pro import ze systému FLX.  

ATS-EXP-FLX Modul pro export do systému FLX.  

ATS-IMP-ASE Modul pro import ze systému ASEI.  

ATS-IMP-KSP Modul pro import dat ze systému KS program.  

ATS-EXP-KSP Modul pro export do systému KS Program. 

ATS-IMP-MPR Modul pro import dat ze systému M-PRO.  

ATS-EXP-MPR Modul pro export do systému M-PRO.  

ATS-IMP-NAV Modul pro import ze systému Navision.  

ATS-EXP-NAV Modul pro export do systému Navision.  

ATS-IMP-NJK Modul pro import dat ze systému NJK Unicos.  

ATS-EXP-NJK Modul pro export do systému NJK Unicos.  

ATS-IMP-NUG Modul pro import ze systému Nugget.  

ATS-EXP-NUG Modul pro export do systému Nugget.  

ATS-IMP-DTG Modul pro import ze  systému Datacentrum. 

ATS-EXP-DTG Modul pro export do systému Datacentrum. 

ATS-EXP-JKR Modul pro export do systému JKR Byznys. 

ATS-EXP-ABRAG3 Modul pro export do systému ABRA G3.  

ATS-EXP-HUM Modul pro export do systému Human.  

ATS-EXP-MOV Modul pro export do systému Movex.  

ATS-EXP-HEL Modul pro export do systému LCS Helios IQ.  

ATS-EXP-WAM S/3 Modul pro export do systému Micros.  

ATS-EXP-ELA Komunikační modul se systémem Elanor Global.  

ATS-EXP-EGJE Komunikační  modul se systémem EGJE (Elanor Global Java Edition).  

ATS-EXP-SAP Komunikační modul se systémem SAP R/3.  

ATS-EXP-CER Modul pro export do systému Cerpass.  

ATS-IMP-GRN Komunikační modul se systémem Granus.  

ATS-EXP-K2 Komunikační modul K2 - ANeT-Work 

ATS-IMP-MONEY S3 Modul pro import dat ze systému MONEY S3. 

ATS-EXP-MONEY S3 Modul pro export do systému MONEY S3 

ATS-EXP-OBELISK Modul pro export do systému OBELIX.  

ATS-IMP-PERMIS Modul pro import ze systému PERMIS. 

ATS-EXP-GIST Modul pro export do systému GIST. 

ATS-EXP-VEMA Modul pro export do systému VEMA. 

ATS-EXP-WIELAND Modul pro export do systému Wielandelectric. 

ATS-EXP-AVENSIO Modul pro export do systému AVENSIO. 

ATS-EXP-VISION Modul pro export do systému VISION 32. 

ATS-IMP-AD Modul pro ověřování uživatelů z Active Directory 

 

 



Příloha 1 

Schema již provedených úprav vjezdu: 

 
 



Příloha 1 

Fotodokumentace již provedené stavební přípravy: 

 

Pohled ve směru příjezdu do areálu 

 
 

Ostrůvek pro závory: 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ostrůvek pro závory – detail: 



Příloha 1 

 
 

Pohled ve směru výjezdu: 

 
 

Pod komunikací jsou položeny chráničky (2x40mm) z ostrůvku do zaštěrkované plochy (na posledním 

obrázku vpravo dole). Z této plochy je položena chránička (1x100mm) do přilehlé budovy. 


